
19º EDITAL CICLO CEARÁ DA PAIXÃO – 2025

RESULTADO PRELIMINAR - AVALIAÇÃO E SELEÇÃO DAS PROPOSTAS - DIVULGADO 07/03/2025

ESPETÁCULO CÊNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA | CAPITAL

ESPETÁCULO CÊNICO -  AMPLA CONCORRÊNCIA | INTERIOR

CTL INSCRIÇÃO PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO COLETIVO MUNICÍPIO MACRORREGIÃO NOTA SITUAÇÃO

CTL INSCRIÇÃO PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO COLETIVO MUNICÍPIO MACRORREGIÃO NOTA SITUAÇÃO

1 CARLOS DAVI EUFRASIO XAVIER ESPETÁCULO AMARGA CEIA, POR QUE MATARAM JESUS? GESTO - GRUPO DE EXPERIMENTAÇÃO E SOCIALIZAÇÃO EM TEATRO DO
OPRIMIDO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 86,67 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

2 NELSON RUBENS ALBUQUERQUE DE ARAÚJO 20 ANOS PAVILHÃO DA MAGNÓLIA PÉTALAS, UMA GRANDE PAIXÃO! PAVILHÃO DA MAGNÓLIA FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 83,67 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

3 ANTÔNIO MARCIO SOARES CARNEIRO PAIXÃO DE CRISTO, FÉ, ARTE E CULTURA GRUPO ARTISTICO VIVART FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 83,00 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

4 MARIA NEIDE BATISTA DE OLIVEIRA ÀS MARGENS, A PAIXÃO DE CRISTO GRUPO AVIA DE TEATRO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 82,33 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

5 IZABEL CRISTINA DE VASCONCELOS PINTO A SAGA DE JESUS CRISTO COMPANHIA DE TEATRO EPIDEMIA DE BONECOS FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 81,83 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

6 JÉSSICA MARTINS FERREIRA “PAIXÃO DE CRISTO – UM HOMEM CHAMADO JESUS” COLETIVO DE ARTES FREI HUMBERTO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 81,67 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

7 MARCOS WASHINGTON RABELO GÓLGOTA 2025 - PAIXÃO DE CRISTO DE FORTALEZA. GRUPO POPULART FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 81,17 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

8 MANUEL HUGO BARBOSA DOS SANTOS 29ª PAIXÃO DE CRISTO DO BAIRRO ELLERY - 2025 PAIXÃO DE CRISTO DO BAIRRO ELELRY FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 81,00 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

9 FABIO LIMA NOBRE PAIXÃO DE CRISTO DO BONSUCESSO GRUPO JOVENS PROFETAS FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 78,50 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

10 HIROLDO FRANKLIN GURGEL SERRA O GÓLGOTA - A PAIXÃO DE CRISTO COMÉDIA CEARENSE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 77,67 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

11 FRANCISCO DE OLIVEIRA PEREIRA XII MERCADO SÃO SEBASTIÃO E ADJACÊNCIA TEM PAIXÃO CIA. TEATRAL ACONTECE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 76,33 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

12 LIPPE DE CARVALHO OLIVEIRA A PAIXÃO DE CRISTO 2025 - O GRITO DO CALVÁRIO: SILÊNCIO E REDENÇÃO COMUNIDADE CATÓLICA DE MISSÃO E ADORAÇÃO FANUEL FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 75,50 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

13 EDILENE FERREIRA LINS O GRANDE ATO DE AMOR: A PAIXÃO DE CRISTO. GRUPO DE TEATRO MENSAGEIROS DE CRISTO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 74,33 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

14 ELENI OLIVEIRA DA SILVA PAIXÃO DE CRISTO PÉS NO CHÃO PAIXÃO DE CRISTO PÉS NO CHÃO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 74,00 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

15 IANA KEROLYNE MATOS DA SILVA XVII PAIXÃO DE CRISTO / O AUTO DA PAIXÃO , CRUZ E FÉ NO CIRCO – BOOM
BALAIÁ CIRCO TEATRO. BOOM BALAIÁ CIRCO TEATRO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 74,00 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

16 JOSÉ CLAYSON DA SILVA VIANA PAIXÃO DE CRISTO DE PACATUBA - 51 ANOS GRUPO TERRA DA PAIXÃO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 71,00 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

17 QUEZIA JULIETE GOMES PORTELA PAIXÃO DAS TRADIÇÕES - A PERIFERIA PULSA FÉ, AMOR E ARTE PAIXÃO DAS TRADIÇÕES FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 65,83 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

18 PLÍNIO LEITÃO NETO CAMINHOS DO GÓLGOTA – A PAIXÃO DE CRISTO – CELEBRANDO: 41 ANOS DE
PAIXÃO - 1984-2025 GRUPO PREGANDO PEÇAS FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 64,83 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

19 AFRÂNIO ABREU PATRÍCIO CAMINHOS DA PAIXÃO, MILAGRES DE JESUS. GRUPO DE ARTE E CULTURA PARRESIA FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 64,17 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

20 JESSICA TOMAZ DA SILVA DA MANJEDOURA À CRUZ, A TRISTE HISTORIA DO REI JESUS GAJJ GRUPO ARTÍSTICO DE JOVENS DO JATOBÁ FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 62,00 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

21 VANDERSON SOUZA MACENA CARAVANA DA PAIXÃO - VIA SACRA COLETIVO SOL NASCENTE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 56,33 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

22 UERLLEY ALLAND COSTA SOARES VIA SACRA - 2025 PROJETO ARTES SHALOM FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 54,33 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1 MAGALY DANDARA JUCÁ LOPES ESPETÁCULO DAS RUAS, DA TRAIÇÃO E DA FÉ GRUPO TEATRAL DA PAIXÃO DE CRISTO DE ITATIRA ITATIRA SERTÕES DE CANINDÉ 93,90 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)
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2 ADRIANO BESSA DOS SANTOS PAIXÃO DE CRISTO - UMA VIA DOLOROSA CIA DE TEATRO JUVENTUDE LIVRE QUIXADÁ SERTÃO CENTRAL 90,97 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

3 TEREZINHA MATOS SÁ A INIGUALÁVEL PAIXÃO DE JESUS CRISTO A INIGUALÁVEL PAIXÃO DE JESUS CRISTO SENADOR POMPEU SERTÃO CENTRAL 90,63 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

4 MARGARIDA LIMA DE MOURA NASCIMENTO PAIXÃO DE CRISTO DE REDENÇÃO 2025 PAIXÃO DE CRISTO DE REDENÇÃO REDENÇÃO MACIÇO DE BATURITÉ 89,53 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

5 JOSE GILSIMAR DE OLIVEIRA GONÇLVES O MUNDO PRECISA SABER A VERDADE, PAIXÃO E RESUREIÇÃO DE JESUS CRISTO
2025. INSTRUMENTO DO SENHOR /LOUCO EM CENA BARBALHA CARIRI 89,23 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

6 RONALD DOS SANTOS DA CUNHA 30ª EDIÇÃO DO ESPETÁCULO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO DE CARIRÉ GRUPO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO DE CARIRÉ CARIRÉ SERTÃO DE SOBRAL 88,77 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

7 MARIA HELANE SILVA ANDRE XVI VIA CRUCIS: O CORTEJO DE VIDA, MORTE E SALVAÇÃO. GRUPO THE ANGELIS CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 87,47 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

8 JONATHAN CARVALHO LINO O TEATRO DA PAIXÃO DE CRISTO 2025 - 23ª EDIÇÃO - “EU SOU O CAMINHO, A
VERDADE E A VIDA.” CIA SERART E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS PACAJUS GRANDE FORTALEZA 86,90 CLASSIFICADO (AMPLA CONCORRÊNCIA)

9 LUCAS DE SOUZA GERMANO DEGRAUS CIA DE TEATRO DEGRAUS BATURITÉ MACIÇO DE BATURITÉ 86,70 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

10 PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA PAIXÃO DE CRISTO MONTE MOR 2025. TURISMO, CULTURA E FÉ NA SERRA DE
BATURITÉ. CIA DE TEATRO MAGOTE/PAIXÃO DE CRISTO MONTE MOR BATURITÉ MACIÇO DE BATURITÉ 86,43 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

11 FRANCISCO JONAS DE LIMA A PAIXÃO DE CRISTO DE HORIZONTE – 28 ANOS PAIXÃO DE CRISTO DE HORIZONTE HORIZONTE GRANDE FORTALEZA 86,10 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

12 THIAGO SILVA SANTOS CASCAVEL DA PAIXÃO 2025: PAIXÃO DE CRISTO EM CORDEL COLETIVO CULTURAL CASCAVEL DA PAIXÃO CASCAVEL GRANDE FORTALEZA 86,07 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

13 FRANCISCO DE ASSIS IZIDÓRIO DA SILVA A PAIXÃO DE CRISTO DO ARACATI - 37 ANOS DE PAIXÃO GRUPO TEATRAL FRENTE JOVEM ARACATI VALE DO JAGUARIBE 84,83 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

14 MARIA ELIONEIDE DIAS DE MORAIS TARRAFAS DA PAIXÃO 2025: ELE VIVE! GRUPO ARTÍSTICO JOVENS CAMINHANDO COM CRISTO TARRAFAS CARIRI 84,13 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

15 TIAGO FERREIRA BEZERRA VIA SACRA 2025: CAMINHOS DE ESPERANÇA E CUIDADO COM A CRIAÇÃO PONTO DE CULTURA GRUPO DE TEATRO ASSUM PRETO PENTECOSTE LITORAL OESTE / VALE DO
CURU 84,10 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

16 FRANCISCO DAVI MACENA LOPES PAIXÃO DE CRISTO: VIDA E FÉ GRUPO TEATRO LUAR BOM JESUS GENERAL SAMPAIO LITORAL OESTE / VALE DO
CURU 83,90 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

17 DAMIÃO BARBOSA DE OLIVEIRA ESTAÇÃO PAIXÃO DE CRISTO ESTAÇÃO PAIXÃO DE CRISTO IGUATU CENTRO SUL 82,90 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

18 JOÃO BATISTA RODRIGUES DE SOUSA REIS DOS REIS GRUPO CULTURAL DE DOM MAURICIO QUIXADÁ SERTÃO CENTRAL 82,13 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

19 LEANDRO BEZERRA SOUSA X PAIXÃO DO SERTÃO 2025 – O CAMINHO DO CALVÁRIO NA FÉ DO SERTANEJO GRUPO VRA - VIVENDO E RESPIRANDO ARTE. A PAIXÃO DO SERTÃO CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 81,57 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

20 MARIA LIMA MARCELINO DE OLIVEIRA UMA PAIXÃO EM NOSSOS CORAÇÕES A VIA DOLOROSA DE ARTE E CULTURA ICÓ CENTRO SUL 81,07 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

21 KEILA KELLY DA SILVA DE VIDA E CRUZ É FEITO ESSE AMOR GRUPO DE TEATRO BASART PACAJUS GRANDE FORTALEZA 80,83 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)*

22 JOAQUIM IRINEU ALVES DA SILVA NETO VIII PAIXÃO VIVA – FÉ E CULTURA VIVA EM CADA PONTO GRUPO A PAIXÃO VIVA CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 80,77 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

23 DANILO FERNANDES CANDIDO FOI POR VOCÊ, A HISTÓRIA DE CRISTO TEATRO RODOARTE MARACANAÚ GRANDE FORTALEZA 80,43 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

24 ALFREDO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR IV VIA CRUCIS; CULTURA, JUVENTUDE E FÉ NA PERIFERIA EXPLOSÃO CULTURAL NOVA RUSSAS SERTÕES DE CRATEÚS 79,97 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

25 EMANOEL DE SOUSA ARAÚJO SERTÃO DA PAIXÃO - O AMOR DE DEUS E DO POVO SERTANEJO GRUPO RAÍZES DE TAMBORIL TAMBORIL SERTÕES DE CRATEÚS 79,73 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

26 LEONILTON SILVA HORACIO PAIXÃO DE CRISTO DO CAPIM DE ROÇA GRUPO DE JOVENS DO CAPIM DE ROÇA PINDORETAMA GRANDE FORTALEZA 79,10 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

27 EDIONEL CARDOSO DA COSTA CROATÁ DA PAIXÃO 2025 – DO CARRASCO CROATAENSE AO FLAGELO DA DOR GRUPO ESPETÁCULO CÊNICO DA PAIXÃO DE CRISTO DE CROATÁ CROATÁ SERRA DA IBIAPABA 78,90 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

28 IRIS OLIVEIRA DIAS XVII PAIXÃO DE CRISTO DE LAGOINHA ASSOCIAÇÃO DA NOVA JUVENTUDE ORANDO AO SENHOR - ANJOS PARAIPABA LITORAL OESTE / VALE DO
CURU 78,47 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

29 LEANDRO DE SOUSA GONÇALVES PAIXÃO DE CRISTO - PORQUE ELE VIVE CIA SENSE DE ARTE E CULTURA QUIXERAMOBIM SERTÃO CENTRAL 77,83 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

30 MARIA ROSIMEIRE FREITAS VIDA, PAIXÃO, MORTE E RESSUREIÇÃO DE JESUS CRISTO COMPANHIA TEATRAL VIDA EM CENA BELA CRUZ LITORAL NORTE 77,47 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
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31 DENILSON ALVES VALENTIM XXI PAIXÃO DE CRISTO DE MERUOCA PAIXÃO DE CRISTO DE MERUOCA MERUOCA SERTÃO DE SOBRAL 76,80 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

32 JOÃO ARLESON DA SILVA MORAIS XXIII CHRISTUS 2025 - 0S SAGRADOS MISTÉRIOS DA PAIXÃO, MORTE E
RESSURREIÇÃO GRUPO DE TRADIÇÃO ANJOS DA PAZ PACAJUS GRANDE FORTALEZA 76,73 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

33 LUIS MIGUEL ALVES BREJO A CAMINHO DA PAIXÃO CIA DE TEATRO GERART BREJO SANTO CARIRI 76,07 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

34 JOSÉ CARLOS DA SILVA LIMA ESPETACULO PAIXÃO DE CRISTO 2025 GRUPO DE TEATRO JOVENS TALENTOS DE ALAGOINHA ARARIPE CARIRI 75,57 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

35 MARIA DE LOURDES FERREIRA DE FREITAS ARTE E FÉ: VIA CRUCIS 2025 GRUPO DE ARTE E CULTURA SANTA CECILIA CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 72,57 CLASSIFICÁVEL (AMPLA CONCORRÊNCIA)

1 CARLOS DAVI EUFRASIO XAVIER ESPETÁCULO AMARGA CEIA, POR QUE MATARAM JESUS? GESTO - GRUPO DE EXPERIMENTAÇÃO E SOCIALIZAÇÃO EM TEATRO DO
OPRIMIDO FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 86,67 CLASSIFICADO (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

2 FRANCISCO DE OLIVEIRA PEREIRA XII MERCADO SÃO SEBASTIÃO E ADJACÊNCIA TEM PAIXÃO CIA. TEATRAL ACONTECE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 76,33 CLASSIFICADO (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

3 VANDERSON SOUZA MACENA CARAVANA DA PAIXÃO - VIA SACRA COLETIVO SOL NASCENTE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 56,33 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

1 RONALD DOS SANTOS DA CUNHA 30ª EDIÇÃO DO ESPETÁCULO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO DE CARIRÉ GRUPO TEATRAL PAIXÃO DE CRISTO DE CARIRÉ CARIRÉ SERTÃO DE SOBRAL 88,77 CLASSIFICADO (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

2 MARIA HELANE SILVA ANDRE XVI VIA CRUCIS: O CORTEJO DE VIDA, MORTE E SALVAÇÃO. GRUPO THE ANGELIS CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 87,47 CLASSIFICADO (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

3 THIAGO SILVA SANTOS CASCAVEL DA PAIXÃO 2025: PAIXÃO DE CRISTO EM CORDEL COLETIVO CULTURAL CASCAVEL DA PAIXÃO CASCAVEL GRANDE FORTALEZA 86,07 CLASSIFICADO (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

4 TIAGO FERREIRA BEZERRA VIA SACRA 2025: CAMINHOS DE ESPERANÇA E CUIDADO COM A CRIAÇÃO PONTO DE CULTURA GRUPO DE TEATRO ASSUM PRETO PENTECOSTE LITORAL OESTE / VALE DO
CURU 84,10 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

5 DAMIÃO BARBOSA DE OLIVEIRA ESTAÇÃO PAIXÃO DE CRISTO ESTAÇÃO PAIXÃO DE CRISTO IGUATU CENTRO SUL 82,90 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

6 ALFREDO PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR IV VIA CRUCIS; CULTURA, JUVENTUDE E FÉ NA PERIFERIA EXPLOSÃO CULTURAL NOVA RUSSAS SERTÕES DE CRATEÚS 79,97 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

7 EDIONEL CARDOSO DA COSTA CROATÁ DA PAIXÃO 2025 – DO CARRASCO CROATAENSE AO FLAGELO DA DOR GRUPO ESPETÁCULO CÊNICO DA PAIXÃO DE CRISTO DE CROATÁ CROATÁ SERRA DA IBIAPABA 78,90 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

8 IRIS OLIVEIRA DIAS XVII PAIXÃO DE CRISTO DE LAGOINHA ASSOCIAÇÃO DA NOVA JUVENTUDE ORANDO AO SENHOR - ANJOS PARAIPABA LITORAL OESTE / VALE DO
CURU 78,47 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

9 JOÃO ARLESON DA SILVA MORAIS XXIII CHRISTUS 2025 - 0S SAGRADOS MISTÉRIOS DA PAIXÃO, MORTE E
RESSURREIÇÃO GRUPO DE TRADIÇÃO ANJOS DA PAZ PACAJUS GRANDE FORTALEZA 76,73 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

10 MARIA DE LOURDES FERREIRA DE FREITAS ARTE E FÉ: VIA CRUCIS 2025 GRUPO DE ARTE E CULTURA SANTA CECILIA CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 72,57 CLASSIFICÁVEL (COTA PROPOPONENTES NEGROS)

1 KEILA KELLY DA SILVA DE VIDA E CRUZ É FEITO ESSE AMOR GRUPO DE TEATRO BASART PACAJUS GRANDE FORTALEZA 80,83 CLASSIFICADO (COTA PROPONENTE QUILOMBOLA)

1 HIROLDO FRANKLIN GURGEL SERRA O GÓLGOTA - A PAIXÃO DE CRISTO COMÉDIA CEARENSE FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 77,67 CLASSIFICADO (COTA PROPONENTE PCD)
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Remanejamento de vagas serão feitos no resultado final
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2 QUEZIA JULIETE GOMES PORTELA PAIXÃO DAS TRADIÇÕES - A PERIFERIA PULSA FÉ, AMOR E ARTE PAIXÃO DAS TRADIÇÕES FORTALEZA GRANDE FORTALEZA 65,83 CLASSIFICADO (COTA PROPONENTE PCD)

1 LEANDRO BEZERRA SOUSA X PAIXÃO DO SERTÃO 2025 – O CAMINHO DO CALVÁRIO NA FÉ DO SERTANEJO GRUPO VRA - VIVENDO E RESPIRANDO ARTE. A PAIXÃO DO SERTÃO CANINDÉ SERTÕES DE CANINDÉ 81,57 CLASSIFICADO (COTA PROPONENTE PCD)

10/03/2025 á 12/03/2025

 (85) 9.8238.9455 (whatsapp)

editalpaixao@secult.ce.gov.br
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Período recursal: 

Telefone:

E-mail: 

A solicitação de recurso deverá ser feita por meio do Anexo 2 do Edital, Formulário de Recurso.


